
 

平成 27年２月３日 

各  位 

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也 

（コード番号：3284 東証第 1部） 

問 い 合 わ せ 先 取締役 財務経理部長 伊 藤 晴 康 

電 話 番 号 03‐3287‐0704 

 

 

 

 

当社グループである株式会社フージャースコーポレーションの分譲物件 

「デュオヒルズいわきザ・レジデンス」（総戸数 122戸／福島県いわき市）が、おかげさまで完売しま

したのでお知らせいたします。 

このように完売することができましたのも、お客様、お取引先様、株主様等、皆様のご支援あっての

ことと厚く御礼申し上げます。 

 

本物件は、当社グループとして初の福島県内におけるプロジェクトであり、いわき市の復興優良建築

物等整備事業として誕生いたしました。 

いわき市内新築分譲マンションとして初の免震構造や、災害対策型といった、安心してお住まいいた

だくことを可能にする仕様を高くご評価いただき、早期完売いたしました。 

 

 同社では、東北エリアにおいて、新築マンション事業、再開発事業への参画等、新たなプロジェクト

を引き続き予定しております。  

今後も、住まいをご提供することを通し、東北の皆様の一助となることができるよう、お客様の「欲

しかった暮らし」を提供してまいります。 

 

当社グループの物件の詳細につきましては、物件情報サイト 

「ふーすまいドットコム」http://www.hoo-sumai.com/ をご覧下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
『デュオヒルズいわきザ・レジデンス』完売のお知らせ 

 

株式会社フージャースコーポレーションは、2014 年東北新規分譲マンション供給ランキング（建設新聞社調べ）にて 

東北 6県および仙台圏において第 1 位を獲得いたしました 

http://www.hoo-sumai.com/

